
２０１８年 

平野歩夢後援会 入会のご案内 

時下、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当会の活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様で、平野歩夢選手は、ニュージーランドワールドカップ準優勝に続き、先日アメリカで行われ

ましたワールドカップで優勝という好成績を収めることが出来ました。 

現在は、引き続きプロ戦、ワールドカップに向け、順調にトレーニングを行っております。 

後援会では、平野歩夢選手の更なる活躍を願い、引き続き最大限のサポートを行なっていきたいと思

いますので、是非とも後援会にご入会頂きたくご案内申し上げます。 

また、甚だ恐縮ではありますが、周囲の方々にもお声がけをお願いできれば幸いと存じます。 

 

■後援会年会費  3,000円 

■年会費振込先  口座名義    平野歩夢後援会 

ゆうちょ銀行  記号  11290    番号         13978501 

第 四 銀 行   坂 町 支 店   口座番号（普）1318920 

村上信用金庫  本 店     口座番号（普）0387737 

新潟県信用組合  荒川町支店    口座番号（普）0235582 

■更新方法   更新して頂ける会員様は、下記の後援会入会申込書[更新]に☑、新規で入会ご希望の方

は、[新規会員申込]に☑を入れ、必要事項をご記入の上、FAX 又は郵便でお送り頂けますようお願い致

します。また、大変お手数ではありますが、ご都合の良い上記の口座どちらかにご入金を願います。 

※振込手数料は、恐縮ではありますが、各自でご負担頂けますよう合わせてお願い致します。 

   

問い合わせ先 平野 歩夢 後援会事務局 

 〒958-0037 新潟県村上市瀬波温泉２丁目 5-26   TEL 0254-52-0010 

後援会入会申込書      ※どちらかに☑をお願いします。      FAX  0254-52-7877  

□ 更新 

お名前  連絡先電話番号  

前回の登録より、住所変更があった会員様は

右記へ新住所を必ずご記入下さい。 

住          所 〒 

□ 新規会員申込 
 

お名前  連絡先電話番号  

住 所 〒 

 


